LAVA® BATH 2.0
Infrarotheizung / Infrared heating
Montage- und Gebrauchsanleitung
Installation and usage instructions
Installatie- en bedieningsinstructies
Instructions d'installation et d'utilisation
LAVA® BATH 2.0 Infraroodverwarming van ETHERMA zijn als

moet deze koud zijn.
> Nominale spanning:  230 V
> Vermogen:   350 – 1000 W
> Oppervlaktetemp.:  max. 80 °C
> Oppervlakte:    Staalplaat resp., enkellaags veilig-
heidsglas 6 mm,
> Inbouwdiepte:                staalplaat 26/57 mm, veiligheids
    glas & composiet 30/61 m, Corian
    36/67 mm
> Beschermingsgraad:  IPX4
> Aansluiting:   stekkerkabel 1 m
> Garantie:  5 jaar
T E C H N I S C H E  G E G E V E N S  L A V A ®  B A T H  2 . 0
LAVA® BATH 2.0  infraroodverwarming, staalplaat, wit (W)
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte Hoogte Gewicht (kg) Halti
LAVABATH2-ST-350-W 40560 350 900 630 10 max. 1
LAVABATH2-ST-500-W 40562 500 1300 630 14,5 max. 3
LAVABATH2-ST-700-W 40564 700 1600 630 18 max. 3
LAVA® BATH 2.0 infraroodverwarming, glas, helderwit (PW)
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte Hoogte Gewicht (kg) Halti
LAVABATH2-GL-350-PW 38126 350 900 630 14 max. 1
LAVABATH2-GL-400-PW 38082 400 1300 500 16 max. 3
LAVABATH2-GL-500-PW 35909 500 1300 630 20 max. 3
LAVABATH2-GL-600-PW 38087 500 1600 500 20 max. 3
LAVABATH2-GL-700-PW 35914 700 1600 630 25 max. 3
LAVA® BATH 2.0 Iinfraroodverwarming, glas, spiegel (MR)
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte Hoogte Gewicht (kg) Halti
LAVABATH2-GL-350-MR 35908 350 900 630 14 max. 1
LAVABATH2-GL-400-MR 38086 400 1300 500 16 max. 3
LAVABATH2-GL-500-MR 35913 500 1300 630 20 max. 3
LAVABATH2-GL-600-MR 38091 500 1600 500 20 max. 3
LAVABATH2-GL-700-MR 35918 700 1600 630 25 max. 3
LAVA ® BATH 2.0 CORIAN infraroodverwarming, Corian, helderwit (PW)
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg) Halti
LAVABATH2-CO-350-PW 40897 350 900 630 14 max. 1
LAVABATH2-CO-400-PW 40898 400 1300 500 16 max. 3
LAVABATH2-CO-500-PW 40899 500 1300 630 20 max. 3
LAVA® BATH 2.0 STONE infraroodverwarming, composiet, structuur grijs (G)
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg) Halti
LAVABATH2-S-350-G 40915 350 900 630 14 max. 1
LAVABATH2-S-400-G 40916 400 1300 500 16 max. 3
LAVABATH2-S-500-G 40917 500 1300 630 20 max. 3
 22
LAVA® BATH 2.0 infraroodverwarming, DYL print naar wens, glas, incl. 1 st. handdoekhouder
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg) Halti
LAVABATH2-GL-350-DYL 40918 350 900 630 14 max. 1
LAVABATH2-GL-500-DYL 40919 500 1300 630 20 max. 3
LAVABATH2-GL-700-DYL 40920 700 1600 630 25 max. 3
LAVA® Halti handdoekhouder
Type Artikelnr. Omschrijving
LAVA-Halti-63-GNA 44841 Handdoekhouder met poedercoating voor LAVA BATH 2.0 PURE, breedte: 63 cm, nano-antraciet
LAVA-Halti-63-GW 36489 Handdoekhouder met poedercoating voor LAVA BATH 2.0 PURE, breedte: 63 cm, wit
LAVA® BATH 2.0 PURE infraroodverwarming, staalplaat, RAL 9016 wit (W)
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg) Halti
LAVABATH2-PURE-350-W 41237 350 900 620 11 max. 1
LAVABATH2-PURE-500-W 41238 500 1245 620 15 max. 3
LAVABATH2-PURE-700-W 41239 700 1600 620 19 max. 3
LAVA® BATH 2.0 PURE infraroodverwarming, staalplaat, RAL 7016 nano-antraciet (NA)
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg) Halti
LAVABATH2-PURE-350-NA 41240 350 900 620 11 max. 1
LAVABATH2-PURE-500-NA 41241 500 1245 620 15 max. 3
LAVABATH2-PURE-700-NA 41242 700 1600 620 19 max. 3
Accessoires voor LAVA® BATH 2.0
Type Artikelnr. Omschrijving
LAVA-R 39713 Thermostaat met stekker, voor alle LAVA® 2.0, 0-35 °C, 16 A, standenschakelaar 60 / 95°C
LAVA-T 40012 Timer met stekker voor alle LAVA® 2.0, 16 A, 2 uur verwarmingstijd, aan/uit-functie